
Diário Oficial 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

                                                 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ Nº 037- ANO I |    Terça- feira- 07 de dezembro de 2021 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº 006/2021 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SUMÁRIO 

RESOLUCÄO N'. 004 DE 02 DE MARCO DE 2020 - Cria e institui o Diårio Oficial Eletrönico da Cåmara Municipal de Guarai - 

DOCG-e - como meio Oficial de comunicaçäo, publicidade e divulgacåo dos atos do Pader Legislativo e då outras 

providéncias. 



 
 
                                                                                                                                                                                         2 

Diário    Oficial                                Terça-feira- 07 de Dezembro de 2021- Edição Nº 037 

     CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ 
 

Certificação Digital                                                     Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. 

 

edição disponível no site www.guarai.to.leg.br 

 

ESTADO DO TOCANTINS 
Câmara Municipal de Guaraí - TO 

Administração 2021/2022 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ-TO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial, TORNA 

PÚBLICO que irá realizar licitação modalidade Pregão Presencial de acordo com as condições 

e especificações constantes no edital do Pregão nº 006/2021 e anexos. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e serviços de solução de video wall, composta por painel 

de exibição divididas em 4 partes, com dimensões mínimas de 214 cm de largura x 120 cm de 

altura e 246 cm de área diagonal, 1 (um) processador multiplexado de controle vídeo com 

compressão e que permita a criação de painéis visuais que transforme a matriz de telas em 

uma única tela lógica, suporte em metal móvel para toda a solução, serviço de instalação e 

integração no ambiente da Câmara Municipal de Guaraí, fornecimento de guias, fios e 

condutores, bem como o suporte técnico in loco por 12 meses, em atendimento à 

necessidades operacionais da Câmara Municipal de Guaraí, conforme condições, quantidades 

e exigências. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

RECEBIMENTO E CREDENCIAMENTO: 17/12/2021 às 14:30h 

INÍCIO DO CERTAME: 17/12/2021 às 15:00h. 

LOCAL: sala de reuniões localizada na Câmara Municipal de Guaraí. 

Informa, ainda, que a cópia do Edital poderá ser solicitada pelo e-mail: 

guaraicamara@gmail.com Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone 

(63) 3464-1399 ou no endereço da sede administrativa localizada na Avenida Raimundo 

Alencar Leão, s/nº, Centro, Guaraí – Tocantins, CEP: 77.700-000; 

Guaraí - Tocantins, 07 de dezembro de 2021. 

 

ANA CÉLIA DORA DA SILVA 
Pregoeira 


